Comision Estatal de los Derechos Humanos

Ayudas Sociales a Instituciones Sin Fines de Lucro

Otros Ingresos y Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Intereses Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolecencia y Amortizaciones

Inversion Publica
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3)(\-;'3 Estado de Actividades

Srizsi dmenes Del 01 de Enero al 30 de Abril de 2018

(En Pesos Mexicanos)
Afio 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidn:
Participaciones. Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 6,853,358.46
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 6,850,358.46

3,000.00

6,677,675.11
4,480,628.78

773,394.20
1,423,652.13

99.84
99.84

175,583.51

Afio 2017

20,299,804.00
20,299,804.00

20,224,476.07
14,117,308.56
2,175,211.57
3,931,954.94

7,604.75
7,604.75

DO NOVEROLA
TROL INTERNO

AUTORIZO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad de emisor™.



